

# Stipendiat - Sommartrainee



*Utveckla din fulla potential hos oss! Mondi är en internationell emballage- och papperskoncern med ca 25 000 anställda i över 30 länder. Mondi Dynäs som ligger i Väja, Kramfors kommun, är ett av världens ledande kraftpappersbruk och tillverkar säck- och specialkraftpapper som används för en mängd olika slutanvändningsområden. För mer information, besök [www.mondigroup.com](http://www.mondigroup.com).*

## Stipendiat (Sommartrainee)

Placering: *Frantschach, Österrike*

**DIN ROLL:** Vi söker 1-2 stipendiater för att stötta vårt systerbruk i Frantschach med projektarbete inom produktion, ekonomi eller IT. Uppdraget är ca 4 veckor under Juli månad, och innehållet kan anpassas något efter studentens studieinriktning och intresse.

### DINA KVALIFIKATIONER:

- Du studerar till ingenjör på högskola eller universitet, gärna med inriktning mot process, produktion, kemi eller IT, alternativt studerar till högskole- eller civilekonom.
- Du är självständig, självgående och har förmåga att skapa relationer.
- Du är intresserad av branschen och en god ambassadör för Mondi Dynäs
- Du Innehar B-körkort

**Språk:** Flytande engelska i tal och skrift. Kunskaper i tyska är önskvärt men inget krav.

**Utbildningsbakgrund:** Studier på högskola eller universitet

### VI ERBJUDER:

En internationell erfarenhet i ett globalt företag och en spännande sommar i Europa!

### KONTAKT:

Skicka en ansökan med personligt brev, motivering och CV till [careers.dynas@mondigroup.com](mailto:careers.dynas@mondigroup.com) senast 2019-02-04. Märk ansökan med "stipendiat".



Hitta ditt exjobb hos teknikföretag i Höga Kusten! Världsledande innovation, spännande design och export över hela världen. Ett exjobb i Höga Kusten ger dig utmaningar att utvecklas samtidigt som du etablerar värdefulla kontakter för framtiden. Tillväxt Höga Kusten är ett projekt där vi samverkar kring kompetensförsörjning av teknisk kompetens. Läs mer på webbplatsen [www.hkig.se](http://www.hkig.se)

Tillväxt Höga Kusten – Kompetensförsörjning till teknikföretag är ett projekt som finansieras av Länsstyrelsen Västernorrland, Landstinget Västernorrland, LänsTekniskt Centrum, kommunerna i Härnösand, Kramfors och Sollefteå samt deltagande företag.